

Suupohjan jätelautakunta
Teuvan kunta
Rasintie 1 A 2, PL 25, 64701 TEUVA
puh. 040 641 8125
jatelautakunta@teuva.fi

huhtikuu 2018

KIINTEISTÖN LIITTYMINEN JÄRJESTETTYYN JÄTTEENKULJETUKSEEN

1.5.2012 voimaan tulleen jätelain 143 §:n mukaan kunnan jätehuoltoviranomaisen, eli jätelautakunnan, tulee ylläpitää rekisteriä, johon merkitään jätteen kuljettajien antamat tiedot kiinteistöistä, joilta jätettä on noudettu, sekä jäteastioiden tyhjennyskerroista kiinteistöittäin ja jätelajeittain.

Rekisterimme mukaan ette ole liittynyt järjestettyyn jätteenkuljetukseen jätehuoltomääräysten mukaisesti. Jätehuoltomääräysten mukainen liittyminen tarkoittaa sitä, että jokaisella kiinteistöllä on **poltettavan jätteen jäteastia tai kiinteistö on tehnyt sopimuksen yhteisastian käytöstä esimerkiksi naapurinsa kanssa ja jätteenkuljetusyritys tyhjentää jäteastian säännöllisesti.**

Jäteastia tulee tyhjentää kesällä joka toinen viikko ja talvella vähintään joka neljäs viikko. Mikäli biojäte kompostoidaan asianmukaisessa kompostorissa, voi tyhjennysväli olla jopa 8 viikkoa. Ympärivuotisen kompostoinnin tulee tapahtua aina lämpöeristetyssä kompostorissa.

Mikäli Teillä on yhteinen poltettavan jätteen jäteastia esim. naapurinne kanssa niin pyydämme Teitä lähettämään meille kirjallisen ilmoituksen viimeistään 4.5.2018 siitä, kenen kanssa käytätte samaa jäteastiaa, mikä jätteenkuljetusyritys tyhjentää jäteastian ja kenellä on sopimus jätteenkuljetusyrityksen kanssa sekä kompostointitiedot. Kaikkien osapuolten tulee allekirjoittaa ilmoitus. Tiedot ilmoitetaan liitteenä olevalla *Ilmoitus kompostoinnista ja/tai yhteisestä jäteastiasta* -lomakkeella.

JOS KIINTEISTÖNNE EI OLE LIITTYNYT JÄRJESTETTYYN JÄTTEENKULJETUKSEEN PYYDÄMME TEITÄ YSTÄVÄLLISESTI LIITTYMÄÄN VIIMEISTÄÄN **4.5.2018**. Jätteenkuljetusyritysten yhteystiedot löytyvät sivun kääntöpuolelta. Tämän jälkeen järjestettyyn jätteenkuljetukseen kuulumattomat kiinteistöt siirretään oman kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle jätelain mukaisia valvontatoimenpiteitä varten.

Kaikkien kiinteistöjen tulee jätelain mukaan olla liittyneitä järjestettyyn jätteenkuljetukseen koko Suomessa. Velvollisuudesta liittyä alueella järjestettyyn jätteenkuljetukseen ei voi saada vapautusta. Muut mahdolliset kirjalliset poikkeamisanomukset perusteluineen osoitetaan jätelautakunnalle osoitteeseen Suupohjan jätelautakunta, Teuvan kunta, PL 25, 64701 TEUVA.

Ystävällisin terveisin



Anne Bergqvist

Vs jäteasiamies

Suupohjan jätelautakunta

->

Jäteastioiden tyhjennysasioissa ota yhteyttä paikkakuntasi jätteenkuljetusyrityksiin.

ISOJOKI: Oy Retex Ab	KAUHAJOKI: Suupohjan Kuljetus Oy
JURVA: Suupohjan Kuljetus Oy	KRISTIINANKAUPUNKI: Oy Närpes Renhållning Ab Oy Retex Ab
KARIJOKI: Oy Retex Ab	NÄRPIÖ: Oy Närpes Renhållning Ab Oy Retex Ab
KASKINEN: Oy Närpes Renhållning Ab Oy Retex Ab	TEUVA: Suupohjan Kuljetus Oy

[Oy Närpes Renhållning Ab](#)

(Kaskinen, Kristiinankaupunki, Närpiö)
puh. (06) 224 2494, 0500 562 664

[Oy Retex Ab](#)

(Isojoki, Karijoki, Kristiinankaupunki, Kaskinen, Närpiö)
puh. 010 421 4500

[Suupohjan kuljetus Oy](#)

(Jurva, Kauhajoki, Teuva)
puh. 0500 166 418